
平成２９年１０月１６日 

 

関係者 各位  

北海道網走養護学校長  

                                     佐々木 博 充  

 

平成２９年度 第４４回学校祭について（御案内） 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本

校の教育活動に、深い御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび第４４回学校祭を次のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。小学部から

高等部までの児童生徒たちは、この日を楽しみにして毎日準備や練習に励んでおります。高等部にお

いては、昨年度に引き続き販売活動等に取り組んでおり、当日は児童生徒一人一人がその成果を十分

に発揮してくれるものと期待しているところです。 

 皆様におかれましては御多用とは存じますが、是非御来場いただき、児童生徒たちを励ましていた

だきたく御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    平成２９年１０月２８日（土） 

           ８：４５ 〜９：００   児童生徒登校 

９：１５〜       オープニング 

９：２０〜 ９：２５  高等部販売会宣伝 

          ９：２５〜１０：００  小学部発表 

         １０：０５〜１０：４０  中学部発表 

         １０：４５〜１１：３５  高等部販売会 

１１：５０〜１２：００  エンディング 

  

２ 場 所    網走市字呼人１４９番地の２（電話０１５２－４８－２１３７） 
本校体育館、高等部ホール、理科室 

 
３ 内 容    小中学部：ステージ発表（体育館） 

高等部：作業学習班販売・作品展示（高等部ホール、理科室） 

その他：作品展示（会議室前廊下） 
 
４ その他 
 ・当日は、上履きを御持参ください。 
 ・駐車場につきましては、裏面のとおりとなっております。 
 ・校舎内、学校敷地内は全面禁煙となっております。 
 ・ペースメーカーを使用している生徒がいるため、校舎内は携帯電話使用禁止となっております。 
 ・児童生徒下校予定時刻は１２：０５です。 

 ・１２：０５～１３：００の時間帯でＰＴＡバザーが行われます。ＰＴＡバザーは会議室、おやじ

の会のカレー販売は食堂で行います。 

 


